
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

14.03.2017                  г .  Ставрополь                     №  416 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя  
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации города Ставрополя от 18.04.2013                 

№ 1139 «О создании рабочей группы по определению границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского края»; 

постановление администрации города Ставрополя от 18.04.2014                    

№ 1330 «О внесении изменений в состав рабочей группы по определению 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

города Ставрополя от 18.04.2013 № 1139 «О создании рабочей группы по 

определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь 

официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на  

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 


